.. cordibus  vestris  ingerérent  letitiam  que  jam  michi  scripta  sunt  super  istis, si tempus  sufi- 
ceret  ad  scribenduln!  Sed hec vobis  nota  fient  Domino  concedente. 

Consolamini  igitur  invicem in Domino et  gratias  agite  incessanter. Non conturbe~t  vobis 
si audieritis  fratres  nostros  tribulationem  interdurn  alicubi  sustinere.  Ipsi  enim  scitis 
quod in  hiis majorurn virtutum  occasio'ministratur  et  in  hoc  positi  sumus, si volurnus 
esse  discipuli  Salvatoris. Nec latet  nos etiam quod  hec  in  brevi  monlentanea  finem  habent. 
Numquid  non  recolitis,  quam  cito  imposuit  Dominus finem tribulationibus  magnis  nobis 
in curia surnmi  pontificis  suscitatisa ? Fratrum  nostrorum  Parisiensium  tribulationes 
graves jam sunt per  Dei  gratiam  temperate,  licet  quedam  supersint  reliquie ad exercitium 
nostrum,  de  quibus  confidimus  in Domino, quod  ad  utilitatem  animarum et  honorem 
ordinis  debeant  terminari. Tantum fecit  Dominus  fratribus  ipsis  cum  tentatione  proventurn, 
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280. diexander N in littaTis ad Regitaalduna a p i s c o p ~ ~ n  Pa~isìensem directis compositionem inter fratres Prae- 
dìcatores  et naagistros Parisienses iltitana reprobat, Gr~illelmunt de S. Amore, Odonenz de Dunco, Nicolaum 
de Barro super Albana, C?tristianunaque  tanquanz conturnaciae fautores omnibus dignitatilrus et Beneficiis 
ecclesiasticis pm'uat, p o s  de regno Francise amoverì, ceterosque magistros ni pareant  et dietis fratribus 
i'sorum consortio ìntardicant, axconamwticari ju l e t .  

1256, Junií 17, Anagniae. 

Alexander opiscopus  servus  servorum Dei venerabili €ra,tri . . episcopo  Parisiensi 
salukm et apostolicam  benedictionem.  Cunctis  processibus et  ordinationibus vel statutis, 
que malitie sunt plena  tribulis  et  ordine  carentia  rationis,  vel que apos-tolice sedis aucto- 
ritati cleroga11.t et rnultos Christi  fideles  enormiter  scandalizant, ac in  divine  legis  vertunt 
prejuclicium et evidens  coatiaent pcriculum  animarum,  prornpto spiritu  debemus  obsis- 
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Quocl auteln  super  hoc  inveneris  et feceris, nobis  fideliter  rescribere  non  omittas. Dat. 
Anagnie xv kal. Julii,  pontificatus  nostri  anno  secundo. 

S 

Originale in Arch. nat. Paris. L. 250, no 95: Supersunt  fila cannab. - Magnnzcm Pastorate in Arch. nat. Paris. 
LL. 175, p. 559. Cod. privilegia Ord. Min. continens (saec. XIV) et ad Ord. Servorum Marine pertincns. Cod. Rutenens. 
Constit. Ord. Praod., p. 243. Cartadaire des Dominicains in Arch. ddpart. de la Cbte-d'Or, H. 221 , fol. 67; ibiquc,  liasse 930, 
vidimus, an. '1256. Layettes du trksor des chartes, no 4362. Vidimzts episcopi Paris. mensis Aug. anni 1266 in Annales de 
Barton, ed. Luard, p. 430. Bulaeus, III, 302.